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ПРОТОКОЛ № 87
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
10.10.2019
09.30
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується наступний порядок денний:
1. Про звернення Луцької міської  ради до Президента України, Голови Верховної Ради України щодо недопущення капітуляції України за так званою «формулою Штайнмаєра».
2. Про звернення до Президента України, Голови Верховної Ради України, Прем’єр-міністра України щодо недопущення продажу землі сільськогосподарського призначення.
3. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.
1. Про звернення Луцької міської  ради до Президента України, Голови Верховної Ради України щодо недопущення капітуляції України за так званою «формулою Штайнмаєра».
Слухали: Федіка М.М., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проекту рішення, зазначивши, що текст звернення, який винесений на сесію ініціативною групою депутатів міської ради, частково змінено, тому  пропонується внести на розгляд позачергової 64-ої сесії альтернативний проект рішення “Про звернення Луцької міської  ради до Президента України, Голови Верховної Ради України щодо недопущення капітуляції України за так званою «формулою Штайнмаєра»” (додано до протоколу).
В обговоренні проекту рішення взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до альтернативного проекту рішення? 

Дацюк Ю.М., депутат міської ради, запропонувала останній абзац тексту звернення викласти в такій редакції: “Окрім того, на нашу думку якомога швидшій деокупації та повній реінтеграції в Україну тимчасово окупованих територій, найбільше сприятиме реальне покращення життя українців, проведення в Україні успішних реформ та ріст економіки й соціальних стандартів”.

Головуючий: Чи є ще зміни до проекту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 64-ої сесії та підтримати альтернативний проект рішення «Про звернення Луцької міської  ради до Президента України, Голови Верховної Ради України щодо недопущення капітуляції України за так званою «формулою Штайнмаєра»» із змінами, озвученими на комісії.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2. Про звернення до Президента України, Голови Верховної Ради України, Прем’єр-міністра України щодо недопущення продажу землі сільськогосподарського призначення.
Слухали: Федіка М.М., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проекту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний позачергової 64-ої сесії та підтримати проект рішення «Про звернення до Президента України, Голови Верховної Ради України, Прем’єр-міністра України щодо недопущення продажу землі сільськогосподарського призначення».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                             Юлія ДАЦЮК  
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